Pentru Sibiiu:
1 lună 85 er., V* an 2 fl. 50 cr.,

Va an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru ducerea la casă cu 15 cr. pe lună

mai mult.

Pentru monarchle:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/4 an 3 fl. 50 cr.,

Va an 7 fl., 1 an 14 fl.
Pentru România şi străinătate:

V* an 10 fr., 1/a an 20 fr., 1 an 40 fr.

Sibiiu. Duminecă 28 Iunie (10 Iulie) 1887

Insertiunile
Un şir garmond prima dată 7 cr.,
a doua oară 6 cr., a treia oară 5 cr.,

şi timbru de 30 cr.
Redacţiunea şi Administraţiunea:

Sibiiu, strada Cisnădiei Nr. 3.
Se prenumeră şi la poşte şi librării.

Un namér costă 5 cr.

Epistole nefrancate nu se primesc
Manuscripte nu se înapoiază.